A V T O R. Laborandi præceptum diuinam omnibus commune est.

1. *Vt, Eph. 4. non furetur quis.* 1. *Vt, Thess. 4. Honestè ambuletis ad eos, qui foris sunt;* Et nullius aliquid desideretis. 2. *Thess. 3. Audiuiimus enim aliquos inter vos inquietos esse, nil operantes, sed curiosè agentes.*

2. Qua causa S. Augustinus arguit otiosos laborifugas. Qui autem prædicant, sacrificant, verè laborant operarii digni etiam mercede sua. Quin, cap 25. ait ex Act. 11. qui omnia in commune ad pedes Apostolorum depoluerant, nō coactos laborare; sed collectis Gracorum sustentatos esse.

3. Nec contemplatiuos ad laborem obligat, cum intendunt altiori bono orationis, P̄almodia. &c. Quæ tamen vult interponi exercitio corporali.

4. Ad hoc quoddam sua regula adstringebat principaliter: quod plerique venirent laici ad monasticen.

Hinc